
 číslo kupujícího: 0310/2019  

Stránka 1 z 1 

 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o konsignačním skladu č. 251/2017 uzavřené dne 5. 9. 2017 

 

Ústav pro péči o matku a dítě, se sídlem: Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4, IČO: 00023698  

(dále „kupující“)   

a  

Dina-Hitex, spol. s r.o., se sídlem: Ždánská 987, 685 01 Bučovice, IČO: 46965661, DIČ: CZ46965661 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 6767 

 (dále „prodávající“)    

(dále společně „smluvní strany“)   

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke rámcové kupní smlouvě o dodávkách zboží 
(dále „dodatek“) v tomto znění: 

 

1 Prohlášení smluvních stran 

 Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 5. 9. 2017 uzavřely rámcovou kupní smlouvu o 
dodávkách zboží (dále „smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky zboží dle specifikace přílohy 
č. 1 stávající smlouvy, základní a obecné podmínky obchodního styku. 

 

2 Změna obsahu smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu smlouvy, a to v rozsahu a způsobem uvedeným 
v tomto dodatku. 

2.2 V příloze č. 1 smlouvy o konsignačním skladu se mění jednotková cena Setu NEO RES, JIP (UNI 
set) z 80 Kč bez DPH na 60,70 Kč bez DPH. Tato cena byla v příloze rámcové kupní smlouvy chybně 
uvedena. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení 
a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

3.3 Veškerá ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a 
na důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ……………………    V Praze dne ……………………… 

 

 

………………………………………                    ……………………………………… 
Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
Shashidhar Singh     doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 
jednatel              ředitel 
 


